Frei Inocêncio/MG, 12 de novembro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV | N° 48 – Instituído pela Lei nº 923/2021

O presente documento está assinado digitalmente, nos termos da Lei 11.419/2006 e MP 2.200-2/2001 1/1
Autoridade Certificadora: SafeNet diario.freiinocencio.mg.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO

MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO-MG, TORNA PÚBLICO:

Contrato Administrativo nº 047/2024; Contratada: Oxifort Gases Industriais Ltda; Objeto: Aquisição de gás medicinal;

Valor: R$113.400,00; Vigência: 08/11/2024 a 07/11/2025 – Processo Licitatório nº 038/2023, Pregão Presencial nº 023/2023.

Compras e Licitações: (33) 3284-2686 / licitacao@freiinocencio.mg.gov.br

CHAMAMENTO PÚBLICO

MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO-MG, TORNA PÚBLICO: CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE

PROJETOS CULTURAIS PARA RECEBEREM APOIO FINANCEIRO ATRAVÉS DA LEI ALDIR BLANC, COM O

OBJETIVO DE INCENTIVAR AS DIVERSAS FORMAS DE MANIFESTAÇÕES CULTURAIS DO MUNICÍPIO. Os

interessados - Pessoa física ou Microempreendedor Individual (MEI); Pessoa jurídica com fins lucrativos (Ex.: empresa de

pequeno porte, empresa de grande porte, etc); Pessoa jurídica sem fins lucrativos (Ex.: Associação, Fundação, Cooperativa,

etc); Coletivo/Grupo sem CNPJ representado por pessoa física, deverão apresentar a documentação no período de 08:00 horas

do dia 13/11/2024 até às 13:00 horas do dia 25/11/2024 no departamento de compras e licitações da Prefeitura Municipal de

Frei Inocêncio/MG. Cópia do Edital e seus anexos poderão ser obtidos na página da internet: www.freiinocencio.mg.gov.br, ou

ainda, na sede da Prefeitura Municipal, situada na Av. Dr. João Souza Lima, nº 731, centro, Município de Frei Inocêncio/MG.

As dúvidas quanto ao procedimento de credenciamento poderão ser dirimidas pelo Departamento de Licitações.

Compras e Licitações: (33) 3284-2686 / licitacao@freiinocencio.mg.gov.br

mailto:licitacao@freiinocencio.mg.gov.br
mailto:licitacao@freiinocencio.mg.gov.br

		2024-11-12T15:26:25-0300
	MUNICIPIO DE FREI INOCENCIO:16945990000170